


Dragi čitatelju, dragi čovječe koji zaviruješ u ovu knjižicu!
Pred tobom je ljetopis jedne male škole smještene u srcu Podravine, u Molvama.

Naša škola je nama najljepša, najdraža i najveselija na svijetu. Tako to i mora biti kad s veseljem svakog jutra 
krećeš k njoj na učenje. 
Sretni smo što smo odlučili o ovoj školskoj godini bilježiti detaljne datume i fotografirati gotovo svaki događaj što 
nam se zbio. A bilo ih je mnooooogooooo, 
vjeruj!

U zajedničkom radu foto-kino grupe i 
Ljetopisnice jedva smo stizali sve popratiti 
svojom kamerom i zapisati. U takvoj bujici 
događanja nismo uspjeli fotografirati zmiju u 
našoj školi ili pak ukusnu čokoladu koju smo 
brzo slistili na satu razrednika….Ne zamjeri 
nam zbog toga, molim te!

Obećajemo da ćemo već sljedeće školske 
godine biti brži i spretniji u dokumentiranju 
povijesti koju pišeš ti ili možda netko tvoj; tvoj 
brat ili sestra, susjed, prijateljica ili unuk…

Sastajali smo se ponedjeljkom 7. sat a naša 
voditeljica je učiteljica Marija Halaček. 

Zahvaljujemo svima, malima i velikima, koji 
su svojim radom omogućili da imamo čime 
puniti lentu događaja školske godine 2007./2008. 
Do nove prilike, doviđenja!

je mala, ali vrlo aktivna  skupina. Za uspješan rad potrebi su nam foto aparat i kamera, a možemo se i pohvaliti da 
smo ove godine dobili novu opremu. 

Na početku našeg druženja učili smo o radu s foto aparatom i kamerom, te smo ponešto naučili i o pravilima 
fotografske kompozicije, svjetlosti i boji, white balancu i ostalim pojmovima koji pospješuju naš rad. Svake godine 
sudjelujemo na natječaju za Eko fotku u Osnovnoj školi Ferdinandovac, no ove godine započeli smo sa vrlo 
zahtjevnim projektom, Ljetopisnicom, pa smo ove godine izostali.

Sastajemo se ponedjeljkom sedmi sat, a po potrebi i ostale dane kada imamo zadatak da zabilježimo pojedine 
događaje kao što su priredbe, olimpijada i slično.

Voditeljica je Danijela Večenaj, a učenici su  ujedno i članovi Ljetopisnice: 
Ivan Krznarić, Mihael Kapitanić, Ena Prečko, Lidija Tuba i Petra Vargić.

Članovi grupe Ljetopisnica i foto-kino kluba s voditeljicama
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PŠ Repaš  OŠ Molve   Školsko športska dvorana PŠ Medvedička

304 učenika

/ rad u jutarnjoj smjeni /

                             roditelja, djece i učenika na  Obiteljskoj - Učenički list „Osnovac“ 2005./2006./2007. 
(MŠ Molve  239 uč., PŠ Medvedička  37 uč., olimpijadi. među najboljim školskim listovima na 
PŠ Repaš 28 uč.)                                     - Petu godinu zaredom organiziramo i provodimo županiji

Školu u prirodi za učenike četvrtih - 24 izvannastavne grupe
BROJ ODJELA:  I.-IV.  6 čista i  3 kombinirana                  r a  z  r e  d  a  . / N   o  v  i   V  i n  o  d  o  l s  k  i /                 - „Zlatna knjiga“ izložena cijele godine u holu sa 
UKUPNO :  17 ODJELA - Također organiziramo i jedanaestu godinu popisom i fotografijama najboljih i 
                      V.-VIII.  8 čistih                                   zaredom Školu plivanja za učenike trećih nagrađenih učenika i grupa

razreda kojom je osposobljeno preko 350 - Opremljeni kabineti (općina Molve) 
plivača. (Gradski bazeni „Cerine“ kemije/biologije i tehničke kulture/fizike 

BROJ DJELATNIKA: Koprivnica)
9 učitelja RN, 15 učitelja PN - Uz blagdan Uskrsa već sedam godina Budući projekti:
3 stručna suradnika postavljamo izložbu ručnih radova i - dogradnja knjižnice

(pedagog/knjižničar/logoped) pisanica u suradnji s udrugom žena - opremanje kabineta kompjuterima,projektorima i 
9 ostalih «Hrvatsko srce» i Dječjim vrtićem interaktvnim pločama

( 2 administrativna, «Pčelica» iz Molva „ Vuzem je došel“ - suvremeno i stručno odvijanje nastavnog 
7 pomoćno-tehničkog osoblja) - Šest godina integrirane i projektne nastave, procesa                            

                                      Teme: zemlja, voda, zrak, energija, povijest 
stručna sprema učitelja i stručnih suradnika:  Molva, himna škole/razreda, izdavanje 

21 VSS, 3 VŠS, 2 SSS CD-a…
- Kreativne radionice, stručna predavanja, 

prosječna starost članova kolektiva/staž: suradnja s roditeljima, HNOS – suvremeni 
36 godina / 11 godina oblici nastave

- Od 2005. godine organizacija i provođenje 
Osobitosti OŠ Molve Škole za roditelje. 
- Dani otvorenih vrata koje osmišljavamo i - uključenost u UNICEF-ov projekt «Za sigurno i 

provodimo u suradnji s roditeljima i poticajno okruženje u školama» te u 
lokalnom zajednicom. GLOBE program.   

            Dan kruha i Dan zahvalnosti za plodove - Svi učitelji završili informatički tečaj, 1996. 
Zemlje te uz Fašnik i Uskrs informatički kabinet, ECDL certifikat

- Četiri godine organiziramo Dan sporta i Dan - Izborna nastava: vjeronauk, informatika, 
obitelji uz zajedničko športsko druženje robotika Ravnatelj škole: Ivan Jaković, dipl.uč.



3.9. prvi dan škole

7.9. zaziv Duha svetoga10.9. olimpijski dan 0 n uh4.1 . Da  kr a

. n e5.10  Da  učit lja
1  a  p i a

11. 0. Dani kruh  - žu an jska smotr

16.10. Dan jabuka

20.10. Domjanićevi 
dani - Katarina Janči

24.10. smjena učitelja 
iz likovnog 
Brkić - Markić

12.10. raspisan 
natječaj za školsku 
himnu

13.10. brzopotezni šah
- 4. prvenstvo u 
Molvama

30.10. terenska nastava 6. raz.  - Repaška šuma

.10 t t ra d  Z3 . če vr i zre  u agrebu

Počelo je, počelo...



7. i 8.11. UNICEF-skup u Zagrebu
-stvaranje mreže „škola bez nasilja“
(nastavak projekta „Nemoj mi se rugati“)

19.11. Projekt -  ovisnosti

9.11. Interliber, Etno kviz

21.12.-11.1 zimski odmor učenika

7.-17.12. humanitarna akcija prikupljanja 
igračaka, slatkiša, novčanih priloga

20.12. posjet Dječjem 
domu Svitanje u Koprivnici, 
slanje paketa u Lekinik, 
darivanje djece bez roditelja 
u našoj školi

28.11. p e v nje a ro t l er da a  z di e j  i  Ob tel s og entrz i j k c a

20.11. kazalište Virovitica-„Šala mala“

1.-15.11. mjesec knjige-pričaonica za najmlađe

19.12. Medvedička - Božićna priredba 20.12. posjet Dječjem domu Svitanje u Koprivnici

21.12. Božićna priredba u Molvama

21 . B i n  p ir db  u e šu
.12 ož ć a r e a  R pa

20.12. darivanje djece
smještene u skrbničke 
obitelji Centra za socijalni 
rad Đurđevac



14.01. Primljena u radni odnos logopedica Ivana Mlinarić 1.2. općinski Lidrano 13.2. smjena učiteljica
iz engleskog jezika 
Đukin - Beljan

21.01. smjena učiteljica iz hrvatskog jezika Cenkovčan - Šignjar
Učiteljice nižih raz. Čerepinko-Kokša, Šignjar - Šikulec, Kokša-Ređep,
Smjena knjižničarki Šikulec-Kucljak

18.01. proglašenje pobjednika natječaja za školsku himnu

3.2. Fašenjska nedjelja

14.2. Val ntinovoe 18.2. ostovanje na radio Đurđevcu
g 24 . raz jen  eni a dl za

.2 m a uč k , o a k

 u Mu  d 1.3.ć o 

 25.2. terenska - osmaši- Slavko Čamba

2 d a27. . do jela don cije 
i  HOO  HL za opremu teretane u š o š o j o nk lsko- p rtsko  dv ra i



3. ž a j  Lid3. up ni ski rano

10.3. petaši polažu 
ispit HAK-u za 
vožnju biciklom

2.-9 . Mućani Mol ma.3 u va

12. UNIC F-o p 3. E v sku

14.3. Preradovićev rođendan
19.3. snimanje na HTV-u 

r„Veliki odmo “

20.-28.3. proljetni 
odmor učenika

23. i 24.3. Vuzem je došel
- izložba pisanica i ručnih radova

27.3. smjena računovođa 
Hontić-Kokša 

Škola plivanja 
- od 31.3. do 4.4.

2 4  je u c m. . družen s čeni i a 
ru a rš j k p m ćig p v n ač e o o : 
Š l Š u  KO Mo ve i O  Đ ro Ester iz C

o s28.4. raz.P sjet go podarstvu 

Jakopović
29.4. prvi razr d  posj t ve erin r

 e  - e  t a u

4. r t d  k30.  sus e  po ručnih š ola 

v rMedvedička - No o Vi je
17.4. školske stručne ekskurzije

- 1. i 3.4. Vanjsko vrednovanje učenika četvrtih razreda
- 3.4. smjena učiteljica iz engleskog jezika Beljan -  Burulic
- 8.4. započet ciklus od 5 radionica za grupe vršnjačke pomoći
- 10.4. „Klokan bez granica“ - natjecanja iz matematike
- 13.4. prva pričest - Repaš
- 16. i 18.4. upis učenika u prvi razred
- 17.4. školske stručne ekskurzije viših razreda i terenska nastava nižih 
   5. raz. Zagorje, 6. raz. Zagreb, 7. raz.Varaždin - Trakošćan, 8. raz. Plitvička Jezera 
   RN - terenska nastava: 1. i 2. raz. u Medvedički, 3. i 4. u Repašu
- 20.4. prva pričest- Molve
- 22.4. Predavanje- kineziolozi roditeljima
- 22.4. Eko-dan uz Dan planeta Zemlje - radionice i čišćenje sela po ulicama
      

     



5.5. E-KIDS - promocija računalnih diploma petih i šestih raz. 

3.5. drugi i četvrti raz. Torčec, dresura pasa

.5. ži redi a l e  Vi i ci
5   ni  raz , k za išt  u rov ti  „ č  t  p čPri am i ri u“ 18. do 22.5. - škola u prirodi - Novi Vinodolski

6. i 8.5.  Vanjsko vrjednovanje osmaša/fizika, kemija, 
biologija, geografija; hrvatski jezik i engleski

9.5. Ko rivn čko-križevačka p i

županija, tre i razredić

21.5. Varaždin - stručna ekskurzija 1.i 2. razreda

26. 5. Dodjela priznanja Turističke zajednice 
naše županije (Katarina Janči)

8. 5.  posjet grupe POINT iz gimnazije Đurđevac 
- radionice sa osmašima na temu: razvijanje samopouzdanja   

28. 5. - vanjsko vrednovanje 
i samovrednovanje rada učitelja

27. 5. II.susreti grupa učenika vršnjačke 
pomoći u OŠ Đuro Ester Koprivnica
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odgoj za ljudska prava pravima je Opća deklaracija o ljudskim 
pravima. Njezina je glavna poruka 

VODITELJ: Rajna Bobonj prirođena vrijednost svakog ljudskog 
bića. 

ČLANOVI GRUPE: Katarina Janči Mi smo kroz različite radionice učili 
8.a, Josipa Kopričanec 8.a, Helena o ljudskim pravima uživljavajući se u 
Žufika 8.a, Marina Kopričanec 8.a, uloge ljudi kojima su neka osnovna 
Antonio Baruškin 6.b, Valentina Janči prava uskraćena. Najviše smo vremena 
5.a, Iva Ptičak 5.a, Renata Ciganović 5.b, posvetili pravima djece.
Iva Mađerek 5.b, Ena Fusić 5.b Starije članice grupe su 16.10.2007. 

VRIJEME RADA : prisustvovale stručnom skupu za 
ponedjeljkom, 7. sat demokratsko građanstvo u Koprivnici, 

Odgoj i obrazovanje za ljudska prava na kojem su svoj rad predstavile slične 
pomaže nam da razumijemo što su grupe iz osnovnih i srednjih škola naše 
ljudska prava, da shvatimo da su ona županije.
važna, da ih treba poštovati i za njih se 
zalagati. Ljudska prava su temelj 
slobode, pravde i mira. Najpoznatija 
izjava o ljudskim 

Mali cvjećari su tokom cijele školske 
godine marljivo i s voljom brinuli o 
cvijeću u školi: službene prostorije, 
garderobe, hodnik i školski restoran.

Sastajali su se jednom  tjedno, 
srijedom 5. sat. 

Upoznali smo se sa uzgojem i njegom 
kućnog bilja. 

Redovni članovi : Branimir 
Balogović, Ivana Kolar, Ana Kopričanec, 
Domagoj Krznarić, Elena Tuba, Nikola 
Tuba, Lara – Marija Žufika 
Voditeljica grupe je Stanka Oreč

la r pe a tič ion  

Č novi g u  hum nis kih rad ica

e io  u de
ispr d uč nice  kojoj ra

Mladi cvjećari



Voditeljica: Biljana Vargek
Učenici koji polaze grupu:

Valentina Dolenec, Nikolina Ivančan, 
Ana Imbriovčan, Marija Kopričanec, 
Mateja Pošta, Marija Budaj, Kristina 
Popec, Ana Marija Dolenec,Ana Marija 
Gazdek i Mateja Žufika

Vrijeme održavanja grupe: četvrtkom 
sedmi sat

Obilježavamo sve važnije datume 
vezane uz ekologiju.
Izrađujemo plakate i uređujemo panoe.

Učenici „predavači“ obrađuju 
aktualne ekološke probleme i upoznaju 
druge učenike.
Potičemo svijest o ekologiji u svojoj 
sredini.

Informatičku grupu polazi 24 učenika 
od 5. do 7. razreda, voditelj grupe je 
učitelj Stanko Molnar. Grupa se sastaje 
ponedjeljkom 7.sat. 
Učenici uče koristiti programe za izradu 
web stranica, rad sa programima za 
obradu slika i postavljati web stranice na 
server.
Dio učenika se pripremao za natjecanje 
iz informatike u programiranju. 

Na Županijskom natjecanju iz 
informatike učenik Marko Kovaček 
osvojio je 3. mjesto (podskupina II-7. i 8. 
razredi), a Andrija Cenkovčan 3. mjesto 
(podskupina I-5. i 6. razredi). 
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Knjižničarska grupa broji 23 članice.
Upravo zbog velikog broja sastajemo 

se tri puta tjedno(srijedom, četvrtkom i 
petkom).

Knjižničarke se bave svim poslovima 
vezanim uz knjižnicu, posudbom i 
vraćanjem knjiga,  dnevnom statistikom 
posudbe knjiga te zaštitom građe.

Osim standardnih knjižničarskih 
poslova male knjižničarke uređuju pano, 
obilježavaju značajne datume, održavaju 
satove lektire u nižim razredima pod 
nazivom – Pričaonica  te organiziraju 
različite radionice. Voditeljica grupe je 
knjižničarka Antonija Šikulec.
ČLANOVI: 

Valentina Dolenec, Nikolina 
Ivančan, Tihana Kopričanec, Gabrijela 
Tuba, Katarina Žufika, Brigita Lodeta, 
Tea Feletar, Valentina Janči, Monica 
Krznarić, Tajana Vujković, Ivana 
Ivančan, Irena Žufika, Janja Magdalena 
Ereiz, Valentina Kokša, Mateja Jaković, 
Petra Gazdek, Iva Kolar, Lucija Franjo, 
Antonija Jaković, Monika Krznarić, 
Lucija Cestar, Ivana Ciganek, Ana - 
Marija Gazdek

Kreativnu radionicu pohađalo je 
10 učenika. 

Na slici su to s lijeva na desno: 
Marin Đuraj (7.a), Dragica Lodeta 
(8.b), Mateja Jaković (6.b), Katarina 
Kopričanec (8.b), Martina Kovač 
(8.b), Klaudija Cenkovčan (8.b), 
Valentina Žufika (8.b), Valentina 
Cesarić (8.b), Maja Bešenić (8.b) i 
Josip Bogat (7.a).

Radionica se održava 
ponedjeljkom, od 12:55 do 13: 30

Zanimljivo je kako je ova 
izvannastavna aktivnost  ove školske 
godine promijenila tri voditeljice: 
Marinu Đukin, Nikolinu Beljan i 
konačno, Mirjanu Burulic.
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Voditelj: Darko Markić

Učenici koji pohađaju grupu:
Josipa Kopričanec, Katarina Janči, 
Martina Franjo, Klaudija Cenkovčan, 
Lucija Cestar, Ivana Ciganek, 
Monika Krznarić, Petra Crnjak, 
Mateja Jaković, Valentina Kokša, 
Josipa Gazdek, Tihana Kopričanec, 
Gabrijela Tuba, Nikolina Ivančan, 
Lidija Tuba, Petra Antonija Vargić.
Termini za rad: 
srijeda 12.55 do 13.50 
četvrtak 12.55 do 13.50

Svojim radovima uljepšavamo 
prostore naše škole.
Sudjelovali smo na natjecanju LIK.

Voditeljica: Dijana Vujević se u poznatom časopisu „Unikat“.
Članovi liturgijske grupe svojom 

molitvom i predanim radom nastoje 
obilježiti važnije crkvene datume. 
Također se odazivaju na različite 
humanitarne akcije. 
Neke od aktivnosti:

- 4. listopada: recital „Kruh“ 
povodom Dana kruha

- 21. prosinca: Božićna priredba i 
recital „Nada“

- 6. veljače: školsko natjecanje iz 
vjeronauka.

Ispit od 25 pitanja u 45 minuta pisali 
su:

Matija Vršić, Matija Šikulec, Ivana 
Ivančan, Petra Gazdek, Irena Žufika, 
Hrvoje Belavić, Nikolina Volarić, Mateja 
Krčmar i Andrea Grivić iz šestog razreda.

Josip Bogat, Ana-Marija Gazdek, 
Mateja Žufika, Ana-Marija Budaj, Ines 
Popec, Luka Kolarić, Kristina Popec i 
Ana-Marija Dolenec iz sedmog razreda.

Nakon toga su na Županijskom 
natjecanju u Rasinji sudjelovali Matija 
Vršić, Luka Kolarić, Kristina Popec i 
Ana-Marija Dolenec.

U 11. i 12. mjesecu izrađivali smo 
čestitke koje smo prodavali na 
nedjeljnim misama u Došašću. Prihod je 
bio namijenjen za Božji grob u 
Jeruzalemu kao i za dječji dom 
„Svitanje“ u Koprivnici.

Od 15. 2. do 15.3. 2008. izrađivali 
smo pisanice za humanitarnu akciju 
„Djeca djeci“. Te pisanice prodavale su 
poznate osobe u Zagrebu, a prihod je 
namijenjen dječjem odjelu bolnice 
„Srebrnjak“. O našim pisanicama pisalo 
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Voditelj: Dubravka  Jaković  sa šibicama na novi način“. Sudjelovali 
smo na međuopćinskim LIDRANU u 

Članovi dramske družine: Đurđevcu, na kojem smo se predstavili 
1. Kruno  Cenkovčan igrokazom „Štel bi biti“. Nakon 
2. Petra Cenkovčan uspješnog nastupa izabrani smo za 
3. Dominik Cuzek sudjelovanje na županijskim susretima u 
4. Tomislav Ivančan Koprivnici. Državno povjerenstvo 
5. Martina Ištvan predložilo je našu predstavu za državne 
6. Valebtina Gazdek susrete. Na završnoj školskoj priredbi 
7. Dario Halaček predstavit ćemo se i našoj publici 
8. Dora Jaković igrokazom „Štel bi biti“ i „Ekološkom 
9. Jelena Žufika pričom“ Većinu dramske družine čine 
10. Jelena Žufika učenici 4. razreda, koji su zahvaljujući 
11. Patrik Jagar redovitom radu i velikoj ljubavi prema 
12. Stjepan Lončar glumi, postali pravi mali glumci. Svima 
13. Sara Kopričanec nam je žao što se uskoro rastajemo. 
14. Fran Halaček Gluma nas je zbližila i sprijateljila.
15. David Halaček
16. Ana Kopričanec
17. Ana Lončar
18. Ivana Kolar
19. Lorena  Rumek
20. Ivana Kokša

U toku školske godine 2007/08. 
dramska grupa predstavila se na 
božićnoj priredbi igrokazom „Djevojčica

1. Sara Kopričanec                                                                  
2. Velina Kopričanec                                 
3. Mateja Đukin                                          
4. Veronika Balogović                              
5. Ana Kokša                                             
6. Manuel Ereiz                                                                                                               
7.   Ljiljana Cenkovčan
8.   Antonija Đuraj                                       
9.   Martina Volarić                                  
10. Lucija Posavec                                       
11. Renata Horvat                                        
12. Ana-Maria Jaković                               
13. Marko Vedriš                                       
14. Matija Kolar                                         
15. Florijan Perošić                                     
16. Marko Međimorec                                                                                                
17. Lara Žufika                                           
18. Monika Žufika
19. Ivana Kolar                                          
20. Ana Kopričanec                                  
21. Tomislav Matijašić                               
22. Nikola Franjo                                                                                                       
23. Maja Vedriš                                                                                                                                       
                                                                  
Voditeljica: Katica Ištvan

Probe održavamo svaku srijedu 5. sat 
(11,30 – 12, 10)

      Plešemo rado i s voljom njegujemo 
naše starine. Sudjelujemo na svakoj 
školskoj priredbi, a na završnoj priredbi 
prikazali smo svatovske običaje našeg 
kraja.
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1.  Sara Kopričanec
2.  Velina Kopričanec
3.   Mateja Đukin
4.   Veronika Balogović 
5.   Ana Kokša
6.   Manuel Ereiz
7.  Maja  Marić
8.  Ljiljana Cenkovčan  
9. Antonija Đuraj
10. Martina Volarić
11. Lucija Posavec
12. Renata Horvat
13. Ana-Maria Jaković
14. Marko Vedriš
15. Matija Kolar
16. Florijan Perošić
17. Marko Međimorec
18. Ivan Peić
19. Lara Žufika
20. Monika Žufika
21. Ivana Kolar
22. Ana Kopričanec
23. Tomislav Matijašić
24. Nikola Franjo
25. Maja Vedriš
26. Valentina Mihaljić
27. Dora Jaković
28. Jelena Žufika
29. Martina Ištvan
30. Ivana Kokša
Voditeljica: Katica Ištvan

Probe održavamo svaku srijedu 5. sat 
(11,30 – 12, 10)

Voditeljica: Barbara Šignjar
Članovi grupe: Kristina Popec, 
Mateja Žufika, Antonija Lenardić, 
Ana Kranjec, Ana Marija Dolenec i 
Marinela Krznarić.

Sastajemo se svaki ponedjeljak 
sedmi sat.

Pratimo sve događaje koji se 
zbivaju u našoj školi i usput se dobro 
zabavljamo.

Vrijedno i pažljivo uređujemo 
školski list „Osnovac“ koji izlazi  
svake godine.

Literarne radove šaljemo na 
različite natječaje. 

Voditeljica Barbara Šignjar 
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Voditelj: Dunja Kudumija

Članovi grupe:Gabrijela Kolar, 
Marina Kopričanec, Ivana Matejak, 
Monika Ivančan, Nikola Bečeić, 
Josipa Kopričanec, Martina Pintarić i 
rezervni član Marina Perišić.

Vrijeme održavanja: ponedjeljkom 
sedmi sat

Raditi u ovoj grupi je vrlo 
zanimljivo i poučno. Saznali smo 
mnoge korisne savjete o pružanju 
prve pomoći. Na natjecanju smo 
osvojili drugo mjesto.

Kad još malo odrastemo, postat 
ćemo dobrovoljni darovatelji krvi, 
što je jedna od aktivnosti Crvenog 
križa.

Voditelj: Darko Pintar
Vrijeme održavanja: ponedjeljak 7. sat
Redoviti polaznici:
Josip Franjo, 7.a
Josip Cik, 7. a
Miroslav Krznarić, 7. b
Luka Kolarić, 7. a
Marko Hontić, 7. a
Enis Horvat, 7. a
Ivica Kiš, 7. a
Borna Vincek, 6. a
Nikola Cenkovčan, 6. a
Ivan Kovaček, 6. a
Prema potrebi radu grupe su se 
priključivali i ostali učenici.

Svi učenici 5. a i 5. b razreda polazili 
su obuku za vožnju biciklom u suradnji s 
Auto-klubom iz Đurđevca. Učili su o 
prometnim pravilima i propisima te 
uspješno položili ispit za upravljanje 
biciklom. Nakon toga primili su valjane 
vozačke dozvole.

l je k r n
Bicik  uvije  mode a

B cikl u a si
i pr k

z
Polažemo vo ački ispit za bicikl
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Članovi podmlatka Crvenog križa



RITMIČKA sekcija učenika 1.,2. i 3. RITMIKA  UČENIKA 4. RAZREDA
razreda broji 30 učenika. Voditelj: Dubravka  Jaković

Voditelji sekcije su učiteljice Željkica 
Čerepinko i Nada Kokša . 1. Ivana  Kokša

2. Martina Ištvan
Članovi sekcije: Sara Kopričanec, 3. Lorena Rumek

Matea Bencek, Veronika Balogović, 4. Jelena Vujković
Mateja Đukin, Mihaela Popec, Katarina 5. Jelena Žufika
Tuba, Velina Kopričanec, Ana Kokša, 6. Petra Cenkovčan
Antonija Đuraj, Marko Vedriš, Ljljana 7. Valentina Mihaljić
Cenkovčan, Lucija Posavec, Matija 8. Dora Jaković
Kolar, Renata Horvat, Marija Vincek, 9. Valentina Gazdek
Domagoj Krznarić, Nikola Tuba, Lucia 10.  Kruno Cenkovčan
Krznarić, Helena Tuba, Fran Halaček, 11.  Dario Halaček
Lara Žufika, Tihana Đukin, Ivana Kolar, 12.  Dominik Cuzek
Monika Žufika, Ana Kopričanec, 13.  Patrik Jagar
Samantha Kolarić, Branimir Balogović, 
Lorena Vincek. Učenici 4. razreda zaplovili su ove 

školske godine u nove plesne korake. Za 
božićnu priredbu odlučili smo otplesati 
otplesati engleski valcer uz  
instrumentalnu izvedbu pjesme „Svim na 
zemlji“. Za kraj školske godine 
pripremamo nešto posve drugačije, puno 
ritma i akrobacija,hip- hop u našoj 
izvedbi. Vjerujemo da će vam se svidjeti.

Volimo brze ritmove i ritmičke 
pokrete. Kaubojada na završnoj priredbi 
razveselila je naše roditelje i učitelje. 

U radu recitatorske grupe 
uključeni su učenici od 1. do 4. 
razreda. Grupa se sastaje četvrtkom 
5.sat od 11,30 do 12 sati. Članovi 
grupe su redoviti i marljivi. Svojim 
recitacijama nastupali su na : dočeku 
đaka prvaka, božićnoj priredbi i  
završnoj školskoj priredbi.

Članovi grupe su : Sara 
Kopričanec 1.razred, Lorena Vincek 
1.razred, Antonija Đuraj 2.razred, 
Ljiljana Cenkovčan 2.razred, 
Branimir Balogović 3.razred, 
Tomislav Matijašić 3.razred, Ivana 
Kolar 3.razred, Lucia Krznarić 
3.razred, Monika Žufika 3.razred, 
Antonio Franjo 4.razred, Ivana 
Kokša 4.razred, Kruno Cenkovčan 
4.razred
Voditeljica grupe je Stanka Oreč
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Voditelj: Dražen Štefan
Vrijeme održavanja: jednom tjedno 

ili prema ukazanoj potrebi
Članovi orkestra: 
Bisernice – Petra Crnjak, Nikolina 
Volarić, Mateja Jaković
Bračevi – Petar Crnjak, Matej Ivančan, 
Kristina Popec, Lovro Ciganek, Davor 
Žufika
Bugarije – Matija Vršić, Karlo Molnar
Bas – Miroslav Krznarić

U tamburaški orkestar mogu se 
uključiti učenici od četvrtog do osmog 
razreda. Nastupamo na svim školskim 
priredbama. Publika nas voli i rado sluša 
jer njegujemo tradicijsku glazbu.

UČENICI KOJI SU UKLJUČENI U  Irena Žufika, Valentina Kokša, Katarina 
SEKCIJE ŠPORTSKOG ŠKOLSKOG  Dolenec, Valentina Mihaljić. 
KLUBA “MLADOST“ MOLVE I  
NATJECALI SE U ŠKOLSKOJ  GODINI ŽENSKA ŠAHOVSKA SEKCIJA 
2007./2008. SUDJELOVALA JE NA ŽUPANIJSKOM  

NATJECANJU U KOPRIVNICI  I 
OSVOJILA 3. MJESTO:

NOGOMETA  SEKCIJA Valentina Kokša, Ivana Kokša, Tajana 
SUDJELOVALA JE NA Vujković.
MEĐUOPĆINSKOM NATJECANJU U 
MOLVAMA I OSVOJILA 2. MJESTO: MUŠKA ŠAHOVSKA SEKCIJA 
Miroslav Krznarić, Marko Ištvan, Josip SUDJELOVALA JE NA ŽUPANIJSKOM  
Vindić, Ivan Krznarić, Dominik Jagar, NATJECANJU U KOPRIVNICI  I 
Marcel Kopričanec, Danijel Vindić, OSVOJILA 4. MJESTO:
Miroslav Šklebar, Marin Cenkovčan, Andrija Cenkovčan, Matija Šikulec, 
Marko Kovaček, Martin Markov, Marin Marko Ormanec, Karlo Molnar.
Kolar, Karlo Molnar

MLAĐA NOGOMETNA  SEKCIJA:
Martin Piskor, Davor Žufika, Karlo Molnar, 
Dominik Jagar, Luka Lončar, Dorijan Šanjić, 
Marin Kolar, Dario Aušperger, Hrvoje 
Aušperger, Matija Vršić, Luka Jaković, 
Matija Tomec, Alen Franjo.

RUKOMETA SEKCIJA 
SUDJELOVALA JE NA 
MEĐUOPĆINSKOM NATJECANJU U 
ĐURĐEVCU  I OSVOJILA 5. MJESTO:
Klaudija Cenkovčan, Maja Bešenić, 
Valentina Gregurić, Antonija Jaković, 
Petra-Antonija Vargić, Lidija Tuba, 
Gorgana Gazdek, Ena Prečko, Martina 
Franjo, Nikolina Volarić , Irena Žufika, 
Ivana Ivančan, Marina Paša. 

MLAĐA RUKOMETNA SEKCIJA:
Nikolina Volarić, Monica Krznarić, Ivana 
Ivančan, Nikolina Ivančan, Valentina 
Dolenec, Petra Ivančan, Katarina Žufika, 
Brigita Lodeta, Iva Ptičak, Nikolina 
Ormanec, Tihana Kopričanec, Tajana 
Vujković, Kristina Hontić, Petra Gazdek, Mlađa nogometna grup

 
a

 Mlađa rukometna grupa

Orkestar s novim strumentima
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iramo bo ićne pjesme
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Krčmar, Ana Crnjaković, Mihael Molnar, Renato 
Turčić
Prvi red: Josip Matejak, Martina Matejak, Natalija 
Šikulec, Maja Cik, Miran Šostarec

Hvala svima koji nam pomažu da možemo pratiti Naša škola ove školske godine broji 38 učenika u 
nova tehnička dostignuća.tri razredna odjela.

Neka zbivanja tijekom školske godine prikazat 
ćemo vam u sličicama.

Učiteljica: Krunoslava Šikulec
Sjede: Nikola Jendrašinkin, Martin Janči, Ana 
Varaždinec, Karolina Carek, Katarina Jelinek, 
Barbara Perišić, Martina Živko, Monika Krčmar, 
Marin Šostarec, Matija Krčmar
Prvi red: Luka Carek, Mihaela Senjan, Veronika 
Crnjaković, Marija Magdalena Kapitanić, Karlo 
Piskor, Katarina Živko, Petra Maruščec, Mario 
CrnjakovićUčiteljica: Ružica Tuba

Sjede: Antun Matekov, Sanja Sočec, Jelena Molnar, 
Ljubica Matejak, Mateja Lončar
Prvi red: Danijel Ptičak, Marin Odobašić, Domagoj 
Fuker, Petra Piskor      

Učenici prvog i četvrtog razreda dolaze u jutarnju 
smjenu, a drugi i treći u popodnevnu smjenu. 

Učiteljice su Ružica Tuba, Krunoslava Šikulec i 
Katarina Ređep.

S obzirom da djelujemo kao područna škola 
osnovnoj školi Molve a teritorijalno pripadamo 
općini Novo Virje, ponosni smo što imamo uspješnu 
suradnju i s jednom i s drugom zajednicom. 

Veselimo se svakom novom uspjehu i rado 
uključujemo u rad sve novitete koje nam školstvo Učiteljica Katarina Ređep
pruža. Sjede: Darija Katulić, Ana Marija Špan, Maja Marija 
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Podrucna škola Repaš
Mala područna škola u Repašu svakodnevno prima 27 učenika ove 

školske godine.

Učiteljica: Katica 
Ciganek
Sjede: Helena, Ana 
Ivančan, Aileen 
Gazdek, Damir Pošta, 
Petra Žufika, Petra 
Kolarić, Matea Varga, 
Matea Ivančan 
Prvi red: Lana Prečko, 
Ozana Ivančan, Josip 
Pavešić, Marko 
Kopričanec, Martin 
Imbriovčan, Darko             
Bečeić

Učiteljica: Marija 
Jadan
Sjede: Helena Frančić, 
Valentina Gazdek, 
Lea Tot, Marija 
Pavešić, Ivana 
Kolarić, Nikolina 
Kolar, Sandra 
Krznarić
Prvi red: Ivan 
Dolenec, Marin Pošta, 
Željko Lodeta, Dejan 
Pošta, Matija Gazdek, 
Karlo Varga

I. i II. razred

Iz rada šk. god. 

III.i IV. razred

Iz rada šk. god. 
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2007./08.

  3. 10. - Školska stručna ekskurzija 4. razreda u 
Zagreb

  4. 10. - Posjet pekari i hladnjači u Đurđevcu o 
Danima kruha

11. 10. - Županijska smotra „Dani kruha“ u Legradu 
23. 10. - Kazališna predstava za 1. i 2. razred
21. 12. - Božićna priredba
    5. 2. - Fašenjek
   14.2. - Obilježili smo Valentinovo
Travanj  - škola plivanja za učenike trećeg razreda

 - U sklopu projekta 
„Odnos životinja i čovjeka“ posjet 
obiteljskom gospodarstvu Jakopović

   5. 5. - Kazališna predstava u Virovitici 
„Pričam ti priču“

   9. 5. - Stručna ekskurzija trećih razreda 
po županiji Koprivničko-križevačkoj

13.6. - Dan obitelji

2007./08.
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Županijska natjecanja  

Voditelj: Tomislav Čerepinko
Zapisničari:
Josipa Kopričanec Voditeljica: Biljana Vargek

Andrija Cenkovčan Marina Kopričanec Ena Fusić
Matija Šikulec Valentina Gregurić Matija Vršić
Marko Ormanec Klaudija Cenkovčan Josip Bogat
Karlo Molnar Ivan Krznarić Kristijan Gašpari  
Valentina Kokša
Ivana Kokša
Tajana Vujković

Katarina Janči  - voditeljica: Marija Halaček
Voditeljica: Marija Halaček Nikola Kovač - voditeljica: Barbara Šignjar
Katarina Janči Mateja Žufika
Josipa Kopričanec Kristina Popec

Voditeljica: Dijana Vujević 
Matija Vršić
Luka Kolarić
Kristina Popec
Ana-Marija Dolenec  

 
 

Voditelj: Tomislav Čerepinko   
Suci: 1. Josipa  Kopričanec Martina Ištvan
         2. Martina  Kovač Dora Jaković
         3. Marina Kopričanec Petra Cenkovčan
         4. Valentina  Gregurić Kruno Cenkovčan
         5. Martin  Markov Ivana Kokša
         6. Ivan  Krznarić Dominik Cuzek
         7. Kristijan  Gašpari Valentina Gazdek

Sara Kopričanec   - voditeljica : Dubravka Jaković

8.2. rukomet – dječaci /Molve  
28. 2. Eko kviz „Lijepa naša“ / 

Koprivnički Bregi
18.1. šah /Koprivnica

21. 2. Županijsko natjecanje u poznavanju 3.3. Županijski LIDRANO / Koprivnica
hrvatskog jezika / Kalnik

27. 2. Županijsko natjecanje iz vjeronauka / 
Rasinja

6. 2. stolni tenis- dječaci i djevojčice/Molve 

8.2. rukomet – dječaci /Molve  
28. 2. Eko kviz „Lijepa naša“ / 

Koprivnički Bregi
18.1. šah /Koprivnica

21. 2. Županijsko natjecanje u poznavanju 3.3. Županijski LIDRANO / Koprivnica
hrvatskog jezika / Kalnik

27. 2. Županijsko natjecanje iz vjeronauka / 
Rasinja

6. 2. stolni tenis- dječaci i djevojčice/Molve 

Županijska natjecanja



7.3  „LIK“- Županijsko natjecanje iz likovne 10. 3. Županijsko natjecanje iz informatike / 13.-17.5. Državno natjecanje iz robotike / 
kulture / Kalinovac Križevci Pula

14.3. Preradovićev rođendan / Grabrovnica 

7. 3. Županijsko natjecanje iz matematike / 11.4. Županijsko natjecanje iz tehničke kulture 
Križevci / Gornja Rijeka

Voditelj: Darko Markić Karlo Molnar Voditelj: Darko Pintar
Josip Bogat Andrija Cenkovčan Hrvoje Belavić
Ines Popec Matija Vršić
Martina Franjo Marko Kovaček - voditelj Stanko Molnar
Mihael Huđek
Marko Vedriš  
Antonija Đuraj
David Halaček Voditeljice: Barbara Šignjar, Marija Halaček
Stjepan Lončar Ivana Ciganek
Maja Vedriš Mateja Žufika
Martina Ištvan Katarina Janči
Ivana  Kokša Petra Crnjak
Jasna Oršoš
Mateja Žufika
Dragica Lodeta
Marko Ištvan
Petar Crnjak
Klaudija Cenkovčan Kao i prošle godine, tako je i ove vrijedan 
Renato Senjan robotičar putovao na državno natjecanje. Ovaj put 
Helena Žufika odredište je bila Pula. Prekrasan povijesni grad 
Marinela Krznarić ugostio ih je na četiri dana u kojima su imali 
Josip Franjo određen  raspored natjecanja. 
Davor Bukovčan Konkurencija je sve jača, kaže učitelj Darko 
Josipa Kopričanec Pintar koji je već četvrtu godinu zaredom najbolji 
Lidija Tuba       sa svojim učenicima na županijskoj razini a time i 

dolazi na državna natjecanja. I dok su se vrijedni 
autići-roboti nekad čvrsto držali u rukama na 
sjedištu autobusa kako bi sretno doputovali na 
natjecanje, sada su u kovčezima sigurno stigli u 

Martina Ištvan Voditelj: Darko Pintar Pulu. Nismo pobijedili, kaže Hrvoje, ali veliko je 
Dominik Cuzek - voditeljica: Dubravka Jaković Hrvoje Belavić iskustvo sada iza nas i dogodine očekujemo još 
Petra Crnjak - voditeljica: Rajna Bobonj Marija Kopričanec bolje rezultate!

Davor Žufika
Petar Crnjak
Marko Kovaček

7.3  „LIK“- Županijsko natjecanje iz likovne 10. 3. Županijsko natjecanje iz informatike / 13.-17.5. Državno natjecanje iz robotike / 
kulture / Kalinovac Križevci Pula

14.3. Preradovićev rođendan / Grabrovnica 

7. 3. Županijsko natjecanje iz matematike / 11.4. Županijsko natjecanje iz tehničke kulture 
Križevci / Gornja Rijeka



IV. razred
Učiteljica: Dubravka Jaković
Sjede: Jelena Vujković, 
Valentina Mihaljić, 
Maja Vedriš, Martina 
Ištvan, Petra 
Cenkovčan, Ivana 
Kokša, Valentina 
Gazdek, Ana Kolarić
Prvi red: Jasna Oršoš,  
Tomislav Ivančan, 
Tihomir Lenardić, Matija 
Budaj, Matija Vincek, 
Antonio Franjo, Dario 
Halaček, Jelena Žufika
Drugi red: Diana Kiš, 
Lorena Rumek, Stjepan 
Lončar, Kruno Cenkovčan, 
Dominik Cuzek, Patrik 
Jagar, Dora Jaković
Nije bio u školi: Valentin 
Šanjić

III. razred
Učiteljica: Stanka Oreč

Sjede: Lucia Krznarić, 
Elena Tuba, Tihana 
Đukin, Ivan Paša, 
Branimir Balogović, 
Nikola Franjo, Dubravko 
Kolarić, Samantha 
Kolarić
Prvi red: Fran Halaček, 
Darko Kiš, Antonio Šadek, 
Domagoj Krznarić, Denis 
Kiš, Zvonimir Cesarić, 
Ana Kopričanec, Monika 
Žufika
Drugi red: Nikola 
Domitrović, Nikola Tuba, 
Lovro Molnar, Ivana Kolar, 
Lara-Marija Žufika, Mihael 
Feletar, Ivan Jaković
Nije bio u školi: Tomislav 
Matijašić

II. razred
Učiteljica: Katica Ištvan
Sjede:  Mihael  Lodeta, 
Ivan Peić, Renata Horvat, 
Marija Vincek, Ana-Marija 
Jaković, Ljiljana 
Cenkovčan, Antonija 
Đuraj
Prvi red: Marko 
Međimorec,  Patrik 
Lodeta, David Halaček, 
Ivan Lončar, Martina 
Volarić, Florijan Perošić
Drugi red: Lucija 
Posavec, Mihael Lodeta, 
Magdalena Premec, 
Matija Kolar
Nije bio u školi: 
Marko Vedriš

I. razred
Učiteljica: Nada Kokša
Sjede: Maja Marić, Matea 
Bencek, Sara Kopričanec,
Velina Kopričanec, Goran 
Paša, Benjamin Lončar, 
Matija Vindić
Prvi red: Ana Kokša, 
Karlo Popec, Patrik 
Feletar, Patrik Kolarić, 
Matej Molnar, Manuel 
Ereiz, Mateja Đukin, 
Veronika Balogović
Drugi red: Lorena 
Vincek, Mihaela Popec, 
Matija Popec, Ana 
Lončar, Katarina Tuba, 
Svjetlana Oršoš
Nije bila u školi: 
Martina Oršoš



VI. b
Učiteljica: Marija Halaček
Sjede: Marin Kolar, 
Josip Kiš, Nikola 
Vincek, Andrea Grivić, 
Valentina Kokša, 
Katarina Tuba
Prvi red: Mateo Vedriš, 
Matija Šikulec, 
Kornelije Horvat, 
Dominik Jagar, Matija 
Vršić, Dorian Šanjić, 
Drugi red: Antonio 
Baruškin, Mateja 
Jaković, Mateja Krčmar, 
Janja Magdalena Ereiz, 
Petra Crnjak

VI. a
Učiteljica: Biljana Vargek

Sjede: Ivan Kovaček, 
Matija Tomec, 
Antonio Kolar, Mateja 
Pošta, Josipa Gazdek, 
Petra Gazdek
Prvi red: Nikola 
Cenkovčan, Hrvoje 
Belavić, Robert 
Lukanec, Marija 
Kopričanec, Ana 
Imbriovčan, Irena 
Žufika
Drugi red: Andrija 
Cenkovčan, Borna 
Vincek, Andrija Molnar, 
Ivana Ivančan, Nikolina 
Volarić

V. b
Učitelj: Darko Pintar
Sjede: Nikola Kovač, Josip 
Perišić, Renato Horvat, Tea 
Feletar, Brigita Lodeta, 
Valentina Dolenec, Iva 
Mađerek 
Prvi red: Valentino Sočec, 
Marko Ruman, Davor 
Žufika, Luka Jaković, 
Antonio Crnjaković, 
Nikolina Ivančan, 
Tihana Kopričanec
Drugi red: Renata 
Ciganović, Ena Fusić, 
Martin Piskor, Lovro 
Ciganek, Gabrijela 
Tuba, Manuela 
Ivančan

V. a
Učiteljica: Barbara Šignjar
Sjede: Hrvoje Aušperger, 
Dario Aušperger, Luka 
Lončar, Katarina Žufika, 
Valentina Janči, Josipa 
Kožuhar
Prvi red: Matej Lončar, 
Karlo Molnar, Karlo 
Mihaljić, Stjepan 
Bešenić, Josipa 
Međimurec, Tajana 
Vujković ,Iva Ptičak
Drugi red: Josipa 
Popec, Katarina 
Dolenec, Monica 
Krznarić, Nikolina 
Ormanec Kristina 
Hontić, Petra Ivančan



VIII. b
Učitelj: Tomislav Čerepinko
Sjede: Maja Bešenić, 
Valentina Žufika, 
Miroslav Šklebar, 
Valentina Cesarić, 
Martina Kovač
Prvi red: Luka 
Imbriovčan, Danijel 
Vindić, Josip Gazdek, 
Marko Cesarić, Damir 
Šantić, Valentina 
Gregurić, Katarina 
Kopričanec
Drugi red: Martin 
Markov, Ivan Pošta, 
Marko Ištvan, Klaudija 
Cenkovčan, Dragica 
Lodeta

VIII. a
Učiteljica: Rajna Bobonj

Sjede: Katarina Janči, 
Matija Varaždinec, 
Matej Ivančan, Helena 
Žufika
Prvi red: Ivana 
Matejak, Ivan Huđek, 
Kristijan Gašpari, 
Martina Pintarić, 
Gabrijela Kolar
Drugi red: Ivan 
Krznarić, Davor 
Bukovčan, Petar Crnjak, 
Josipa Kopričanec, 
Renato Senjan, Marina 
Kopričanec
 

VII. b
Učitelj: Stanko Molnar
Sjede: Antonija Jaković, 
Ana – Marija Gazdek, Ana 
– Marija Dolenec, Iva 
Kolar, Gordana Gazdek, 
Josip Vindić, Marko 
Grgac
Prvi red: Mateja Žufika, 
Monika Ivančan, Lucija 
Cestar, Miroslav 
Krznarić, Valentino 
Kapitanić, Marko 
Ormanec, Fran Šestak
Drugi red: Nikola 
Bečeić, Ivana Ciganek, 
Ena Prečko, Marina 
Perišić, Marin 
Cenkovčan, Marcel 
Kopričanec

VII. a
Učiteljica: Danijela Večenaj
Sjede: Enis Horvat, Luka 
Kolarić, Mihael Kapitanić, 
Marina Paša, Ines Popec, 
Antonija Lenardić
Prvi red: Marija Budaj, 
Marinela Krznarić, Josip 
Bogat, Marko Kovaček, 
Lidija Tuba, Monika 
Krznarić, Ana Kranjec
Drugi red: Kristina Popec, 
Martina Franjo, Marko 
Hontić, Luka Mihaljić, 
Aleksandra Kunštek, 
Petra Antonija Vargić
Treći red: Marin Đuraj, 
Ivica Kiš, Josip Franjo, 
Josip Cik



DJELATNICI OSNOVNE ŠKOLE MOLVE
Prvi red:
Marija Halaček, učiteljica  hrvatskog jezika
Danijela Večenaj, učiteljica matematike
Marija Jadan, učiteljica III.i IV. raz. PŠ Repaš
Sonja Hontić, računovođa
Barbara Šignjar, učiteljica hrvatskog jezika
Nada Kokša, učiteljica I. raz.
Dražen Štefan, učitelj glazbene kulture
Dijana Vujević, vjeroučiteljica
Drugi red: 
Darko Pintar, učitelj fizike i tehničke kulture
Dubravka Jaković, učiteljica IV. raz.
Katica Ciganek, učiteljica I. i II. raz. PŠ Repaš
Marina Sabolović, pedagogica
Ivana Mlinarić, logopedica
Rajna Bobonj, učiteljica matematike
Krunoslava Šikulec, učiteljica II. i III. raz. PŠ 

Medvedička
Milica Bobovec, kuharica
Darko Markić, učitelj likovne kulture
Treći red: 
Ivo Franjo, učitelj geografije
Mirjana Kelemin, učiteljica engleskog jezika
Dunja Kudumija, učiteljica kemije i biologije
Antonija Šikulec, knjižničarka
Katica Ištvan, učiteljica II. raz.
Kata Crnjak, tajnica
Stanka Oreč, učiteljica III. raz.
Četvrti red:
Josip Tot, domar/kotlovničar
Marica Đuroci, čistačica PŠ Medvedička 
Željkica Čerepinko, učiteljica II. raz.
Kristina Ivančan, čistačica
Biljana Vargek, učiteljica povijesti i geografije
Spomenka Žufika, čistačica
Ružica Tuba, učiteljica I. raz. PŠ Medvedička
Tomislav Kolarić, domar/kotlovničar
Mirjana Burulic, učiteljica engleskog jezika
Stanko Molnar, učitelj informatike
Tomislav Čerepinko, učitelj tjelesne i 

zdravstvene kulture
Nisu na slici:
Katarina Ređep, učiteljica IV. raz. PŠ 
Medvedička
Ivica Gazdek, čistač PŠ Repaš

Fotografirao: Ivan Jaković, ravnatelj




